La subasta se celebrará el día 18 de mayo de
2001, a las nueve horas, en la Sala de Audiencias
de este Juzgado, sito en calle Llamaquique, sin
número, Oviedo, conforme con las siguientes con-
diciones:

Primera.—La valoración de la finca, a efectos de
subasta, es de doce millones doscientas dieciocho
mil setecientas cincuenta (12.218.750) pesetas.

Segunda.—La certificación registral y, en su caso,
la titulación del inmueble o inmuebles que se subas-
tan estará de manifiesto en la Secretaría de este
Juzgado.

Tercera.—Se entenderá que todo licitador acepta
como bastante la titulación existente o que no exis-